
1ª PROVA - 800 METROS LIVRE FEMININO (07/12/2019)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 13:30
1 105739 55 + MARIA CRISTINA BASTOS OLIVEIRA SETUL 20:00.00 
2 105561 45 + THELMA MARIA MELO PINHEIRO BODYWORK/MBTC 19:00.00 
3 119485 PRÉ BáRBARA CRISTINA DIAS LEDES SETUL 17:34.67 
4 120111 35 + CAMILA MACHADO GARCIA DE LIMA SETUL 17:12.38 
5 7211 70 + CREUZA NATÁLIA FIALHO PRADO UNICEUB 17:26.82 
6 117726 40 + CECILIA HEINEN SETUL 18:00.00 
7 111550 50 + BEATRIZ HELENA CALDEIRA DA SILVA SETUL 19:00.00 
8 110996 50 + ANDRÉIA BASTOS OLIVEIRA SETUL 30:00.00 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:01
1 110969 40 + NATHANE MABEL BRIXNER BODYWORK/MBTC 17:00.00 
2 119415 35 + CECíLIA DE FARIA SAMPAIO SETUL 16:50.00 
3 109776 40 + JANAINA GUIMARAES SANTOS UNIQUE JURASSIC 16:00.00 
4 4743 65 + HELANE QUEZADO DE MAGALHÃES (CIA. AQUÁTICA) IATE BRASILIA 15:58.02 
5 112258 30 + LUCIANA LEMOS BARRETTO BODYWORK/MBTC 15:59.57 
6 3734 65 + VICENTINA APARECIDA PEREIRA DE MOURA BODYWORK/MBTC 16:00.00 
7 1015 60 + MARIA CRISTINA LEMOS VASCONCELOS D STAK 16:57.92 
8 6743 55 + BEATRIZ DE MENDONCA JORGE E COSTA IATE BRASILIA 17:00.00 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:19
1 3255 60 + MARIA LEA MOTA D STAK 15:06.13 
2 7437 50 + DANIELA FRANCESCUTTI MARTINS HOTT D STAK 15:00.00 
3 105280 40 + SOLANGE MARIA DE CARVALHO OLIVEIRA SETUL 14:50.00 
4 112704 40 + ERIKA GARCIA XAVIER COSTA IATE BRASILIA 13:00.47 
5 6660 45 + SOLANGE SOLON CHAVES SETUL 14:12.11 
6 119487 40 + GABRIELA TUNES DA SILVA AQUAFAN 15:00.00 
7 6709 65 + DEBORA LIMA DA SILVA SETUL 15:00.00 
8 4507 65 + MARIA DE FATIMA REIS PIRES SETUL 15:15.56 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:35
1 109975 45 + JEANNE LUCENA OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC 12:37.82 
2 100509 45 + JULIANA BERNINGER DA COSTA CIA ATHLETICA 12:00.00 
3 120015 25 + IZABELA OLIVEIRA RODRIGUES BODYWORK/MBTC 11:50.00 
4 8031 30 + VERONICA ANDRADE BALSANO IATE BRASILIA 9:39.92 
5 110824 25 + MARIANA SONDY DA LUZ MOREIRA BODYWORK/MBTC 11:08.47 
6 102031 45 + SILVIA PEIXOTO BEREZOWSKI CIA ATHLETICA 11:57.82 
7 115584 45 + ROSSANA MARIA DELPINO SAPENA UNICEUB 12:14.43 
8 111000 25 + DHARA VIEIRA ALCâNTARA UNICEUB 13:00.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 14:49

2ª PROVA - 800 METROS LIVRE MASCULINO (07/12/2019)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:49
1 4670 85 + JOVINO JOSE DOS SANTOS BODYWORK/MBTC 25:00.00 
2 113265 45 + ALBERTO BERTIER FREIRE SETUL 20:00.00 
3 115362 35 + CLEBER BARBOSA ALBUQUERQUE SETUL 18:00.00 
4 4340 70 + CARLOS TADEU CARVALHO D STAK 17:00.00 
5 107338 55 + MAURICIO AYALA RINCON D STAK 17:30.00 
6 8192 35 + GUILHERME ARRUDA DE OLIVEIRA SETUL 18:00.00 
7 113511 25 + WILSON DASILAR DE SOUZA MOREIRA UNICEUB 24:21.02 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:15
1 119459 50 + IODESVALDO GARCIA DA SILVA SETUL 16:20.03 
2 100503 45 + SANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS SETUL 16:00.00 
3 116715 35 + PEDRO BRITTO JUNIOR SETUL 15:30.00 
4 23406 60 + JUAREZ LIBAINO MARTINS UNIQUE JURASSIC 15:01.00 
5 118066 55 + JOSé FERNANDES DE LIMA JúNIOR SETUL 15:20.00 
6 110989 60 + THIERS CARLOS MOREIRA BRUNO SETUL 15:57.70 
7 100360 55 + ARNALDO SAMPAIO DE MORAIS GODOY IATE BRASILIA 16:00.00 
8 7788 60 + JOSEDIL OLIVEIRA DOS SANTOS D STAK 17:00.00 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:33
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1 117738 35 + VICTOR BARROS DE MENEZES FARIAS UNICEUB 15:00.00 
2 118291 50 + CELSO LUIZ DE SOUZA LACERDA SETUL 14:18.56 
3 3256 70 + RONALDO VIEGAS (RAIA 8/UNICEUB) UNICEUB 14:11.23 
4 116283 45 + PAULO GOMES GONÇALVES D STAK 14:00.00 
5 4658 55 + GUSTAVO DE CARVALHO DALTON AQUANAII 14:00.00 
6 103449 50 + OTTO HENRIQUE BORGES TAQUARY SETUL 14:15.18 
7 5847 60 + NILO SERGIO MARQUES MAIA (SESI TAG NORTE) IATE BRASILIA 14:30.00 
8 116663 35 + FABIO DE SOUZA MUNIZ SETUL 15:00.00 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:49
1 120103 PRÉ RAFAEL MOREIRA DE CARVALHO CAROCA CAVALCANTE UNICEUB 14:00.00 
2 105281 45 + CARLOS MAGNO OLIVEIRA RIBEIRO SETUL 13:48.00 
3 107841 60 + JOSÉ DE SOUSA CASTRO SETUL 13:30.00 
4 111836 25 + RODRIGO VENTURA CIA ATHLETICA 13:00.00 
5 116274 35 + RAFAEL TAVARES SILVA SETUL 13:00.00 
6 118342 50 + NAZARENO ALVES DE ANDRADE SETUL 13:34.00 
7 109188 45 + RODRIGO CESAR SAMPAIO CAMPOS SETUL 13:55.00 
8 116280 40 + ANDRE RICARDO REIS XAVIER D STAK 14:00.00 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:04
1 4726 65 + MURILO SANTOS LOBATO IATE BRASILIA 12:40.00 
2 2954 55 + ROBERTO FUINA VERSIANI (ÁGUA VIDA) IATE BRASILIA 12:30.00 
3 110584 45 + FABIO VICARIA (ASBAC) AQUANAII 12:00.00 
4 107487 25 + BRUNO MARTINS WENCELEWSKI UNICEUB 12:00.00 
5 7804 35 + THIAGO DE OLIVEIRA DOS REIS(UNICEUB) UNICEUB 12:00.00 
6 107865 50 + MARCOS ANTONIO MARQUES UNICEUB 12:01.00 
7 114375 50 + PAUL CHRISTIAN UMBECK AQUANAII 12:40.00 
8 2264 55 + MARTIN ERNESTO MELCOP D STAK 12:55.00 

6ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:18
1 110981 40 + DIEFFERSON MACHADO FELIX SETUL 11:04.35 
2 23813 40 + LEONARDO MONTEIRO GAROTTI (ASBAC) AQUANAII 11:00.00 
3 4653 45 + JOAO ALEXANDRE RIBEIRO G BARBOSA (ASBAC) AQUANAII 10:40.00 
4 112888 25 + LEãO PEREIRA NETO D STAK 10:30.00 
5 6631 45 + ANDRE BEREZOWSKI CIA ATHLETICA 10:32.45 
6 105103 40 + ROGÉRIO DIAS DE ARAÚJO D STAK 11:00.00 
7 107433 50 + FABIO ALMEIDA ESTEVES BODYWORK/MBTC 11:00.00 
8 112783 40 + ROLDÃO VEIGA BRANDÃO (ASBAC) AQUANAII 11:59.00 

7ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:31
1 2356 50 + JEFFERSON LUIS LIMA CRUZ (BODY WORK - DF) BODYWORK/MBTC 10:15.38 
2 103197 30 + MÁRCIO DE ANDRADE MELLO UNICEUB 10:00.00 
3 108031 25 + GUILHERME MIRANDA RABELO (IATE CLUBE DE BRASILIA IATE BRASILIA 9:50.00 
4 100458 70 + FRANCISCO XAVIER DA SILVA SETUL 8:00.00 
5 106969 40 + BRENO BAJO DUTRA BODYWORK/MBTC 8:55.45 
6 109966 25 + CIRO THOMÉ QUEIROZ TORRES D STAK 10:00.00 
7 107360 25 + GUSTAVO GERLACH ZIEMATH CIA ATHLETICA 10:10.00 
8 7776 35 + NELSON GOMES DE ALMEIDA (LNG SWIM TEAM/SANTOS-SP D STAK 10:20.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 16:42

3ª PROVA - 50 METROS BORBOLETA FEMININO (07/12/2019)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:42
1 113264 50 + EVANINE BORGES PIZANI [convidado] D STAK 1:01.00 *
2 7478 55 + CHRISTIANE DE NORONHA FONSECA (PINGUIMAP.COM) BODYWORK/MBTC 59.00 
3 7308 55 + MARIA TEREZA ALMEIDA CUNHA DE CASTRO CIA ATHLETICA 45.00 
4 3255 60 + MARIA LEA MOTA D STAK 41.55 
5 3980 60 + GRACIETE MARIA NASCIMENTO BARROS D STAK 43.00 
6 6709 65 + DEBORA LIMA DA SILVA SETUL 52.00 
7 2623 65 + MARGARIDA BENQUERER COSTA D STAK 59.21 
8 100470 80 + GERALDA FERREIRA DE ARAUJO SETUL 2:27.37 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:45
1 111550 50 + BEATRIZ HELENA CALDEIRA DA SILVA SETUL 57.05 
2 109776 40 + JANAINA GUIMARAES SANTOS UNIQUE JURASSIC 54.00 
3 100367 50 + EUNICE LEMOS ROSAL DAROS CIA ATHLETICA 43.00 
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4 100509 45 + JULIANA BERNINGER DA COSTA CIA ATHLETICA 38.00 
5 1511 50 + ANA PAULA TORRES GONCALVES UNIQUE JURASSIC 39.00 
6 4498 50 + KARLA LOPES BARBOSA (BODY WORK) BODYWORK/MBTC 48.00 
7 6660 45 + SOLANGE SOLON CHAVES SETUL 54.17 
8 115506 50 + ANA ROSA CHAVES MARWELL DE OLIVEIRA SETUL 57.18 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:47
1 116665 35 + MARIANA DA COSTA AMORIM SETUL 49.13 
2 112778 35 + FLáVIA PALMEIRA DE MOURA COELHO D STAK 37.60 
3 115266 30 + NATHáLIA VALLE SOUZA RODRIGUES D STAK 36.50 
4 7014 40 + DENISE OSTI COSCRATO BALSAMO UNIQUE JURASSIC 33.50 
5 112704 40 + ERIKA GARCIA XAVIER COSTA IATE BRASILIA 36.48 
6 100476 35 + MAIRA MACHADO VAZ D STAK 37.00 
7 109655 35 + SANDRA CAROLINA PETERS QUEIROZ BODYWORK/MBTC 44.42 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:49
1 116733 PRÉ NATHáLIA DE SOUSA MIRANDA SETUL 47.00 
2 106495 30 + LUCIANA CAETANO YAMANAKA UNIQUE JURASSIC 35.00 
3 113495 25 + CAROLINA MARIANI PIANA UNICEUB 33.00 
4 8122 25 + SIMONE NORONHA KOHLER IATE BRASILIA 29.00 
5 8031 30 + VERONICA ANDRADE BALSANO IATE BRASILIA 30.49 
6 115363 30 + ANNE DE SOUZA MUNIZ BODYWORK/MBTC 33.25 
7 114952 25 + ADMá CORDEIRO ALVES SETUL 38.00 
8 104566 25 + THALITA PEREIRA SALVIANO (ASBAC) AQUANAII 50.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 16:51

4ª PROVA - 50 METROS BORBOLETA MASCULINO (07/12/2019)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:51
1 25512 75 + FRANCISCO SABINO AMURIM SETUL 1:05.64 
2 7016 65 + EURIPEDES GOMES REIS (G5 EMPREENDIMENTOS) BODYWORK/MBTC 52.00 
3 3981 65 + JOSE EDILSON MARTINS BARROS D STAK 47.00 
4 2508 65 + ADEMIR FARIA DA SILVA (AQUANAII) AQUANAII 41.28 
5 1979 65 + ROBERTO PEQUENO FURTADO MENDONCA D STAK 42.00 
6 3256 70 + RONALDO VIEGAS (RAIA 8/UNICEUB) UNICEUB 51.23 
7 2913 65 + EBER ROMÃO DE MELO D STAK 1:00.00 
8 1805 60 + JOSE WILSON BRASIL NASCIMENTO D STAK 1:20.00 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:53
1 23406 60 + JUAREZ LIBAINO MARTINS UNIQUE JURASSIC 54.52 
2 109977 55 + HEITOR MASAO UNO D STAK 44.00 
3 110781 55 + FRANCISCO EMANUEL LEITE PEREIRA IATE BRASILIA 37.14 
4 6655 60 + JOSE GUSTAVO SOUZA DE ALVARENGA (CIA AQUATICA) BODYWORK/MBTC 32.00 
5 7057 55 + MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS) SETUL 36.00 
6 111483 60 + FRANCISCO JOSÉ HERCULANO (SPORT POINT) SETUL 38.03 
7 110989 60 + THIERS CARLOS MOREIRA BRUNO SETUL 54.44 
8 118308 60 + ELCIO MUNIZ SETUL 1:20.00 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:55
1 115311 50 + ANDRé HIROSHI HAYASHI ALVES D STAK 42.00 
2 103454 45 + DANIEL CARSALADE QUEIROGA IATE BRASILIA 39.00 
3 111536 50 + JOÃO BATISTA LOBATO JÚNIOR SETUL 35.00 
4 5090 55 + MARCO ANTONIO DE SOUZA COSTA D STAK 32.00 
5 120109 50 + GERHARD WAACK BRAGA EXERCITO BR 34.00 
6 7037 50 + JACSON GONÇALVES DE MEDEIROS BODYWORK/MBTC 37.00 
7 115219 45 + CARLOS FREDERICO CARVALHO REDMOND FORTES AQUANAII 40.00 
8 113265 45 + ALBERTO BERTIER FREIRE SETUL 1:00.00 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:57
1 119978 40 + ATILA PIMENTEL R. MELLO IATE BRASILIA 37.00 
2 104668 45 + VINICIUS DE PAULA MEDEIROS SETUL 35.00 
3 8127 45 + CARLOS OTÁVIO PONTUAL JÚNIOR BODYWORK/MBTC 33.00 
4 4719 45 + MARCELO LIMA IATE BRASILIA 26.90 
5 103759 40 + AKIRA NITAHARA SOUZA SETUL 32.00 
6 7794 40 + MARCELO ANDRÉAS FARIA DE BRITTO BODYWORK/MBTC 34.20 
7 109991 40 + EDUARDO HENRIQUE DE RESENDE CUNHA UNIQUE JURASSIC 35.00 
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8 119482 40 + GUILHERME COSTA SILVA IATE BRASILIA 40.00 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:59
1 8192 35 + GUILHERME ARRUDA DE OLIVEIRA SETUL 1:00.00 
2 7374 40 + LEONARDO BRITTO VAZ DE OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC 30.01 
3 109990 40 + FELIPE MATEUS SAMPAIO DA SILVA UNIQUE JURASSIC 29.00 
4 8068 40 + RAFAEL ALIMANDRO DE AQUINO UNIQUE JURASSIC 26.50 
5 109982 40 + PAULO AMED D STAK 29.00 
6 6700 40 + FABIO ORLANDINI (M&MS COACH MESSIAS) UNIQUE JURASSIC 30.00 
7 116715 35 + PEDRO BRITTO JUNIOR SETUL 40.00 
8 115362 35 + CLEBER BARBOSA ALBUQUERQUE SETUL 1:00.00 

6ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:01
1 114908 35 + CARLOS EDUARDO FRAZãO DO AMARAL (ASBAC) AQUANAII 32.00 
2 7776 35 + NELSON GOMES DE ALMEIDA (LNG SWIM TEAM/SANTOS-SP D STAK 31.00 
3 119499 35 + FERNANDO LEME GODOY DOS SANTOS D STAK 30.00 
4 7417 35 + MARIO RODRIGUES DE ARAUJO AQUANAII 27.39 
5 118194 35 + JOSE WILSON MAGALHAES JUNIOR SETUL 30.00 
6 115507 35 + THALES PEREIRA OLIVEIRA CIA ATHLETICA 30.35 
7 118842 35 + GUSTAVO NINO SETUL 31.00 
8 112083 35 + MARLON LUCIO DA SILVA DE SOUSA SETUL 34.43 

7ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:02
1 118372 25 + KAINã RIBEIRO NOGUEIRA SETUL 45.00 
2 119439 30 + FELIPE DE FARIAS MARQUES UNIQUE JURASSIC 31.50 
3 110719 30 + PAULO GRIESE BRUNET (BODYWORK/MBTC) BODYWORK/MBTC 27.99 
4 8037 30 + GLAUBER HENRIQUE ARAÚJO DA SILVA IATE BRASILIA 24.00 
5 51602 30 + VICTOR MELO PICKINA UNIQUE JURASSIC 27.00 
6 109961 30 + HENRIQUE DE ALMEIDA RAMOS BODYWORK/MBTC 31.00 
7 105559 30 + THIAGO CATALÃO MAIA IATE BRASILIA 45.00 
8 105139 25 + LUCAS NONATO DA SILVA ARAÚJO BODYWORK/MBTC 1:00.00 

8ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:04
1 119665 PRÉ DANIEL FERREIRA GORSKI SETUL 32.37 
2 112888 25 + LEãO PEREIRA NETO D STAK 30.74 
3 109313 25 + THIAGO SOARES COSER IATE BRASILIA 29.50 
4 108583 25 + CAMILO PAIVA MATOS PIMENTEL AQUANAII 28.38 
5 111871 PRÉ IGOR DO NASCIMENTO SANTOS UNICEUB 28.58 
6 110684 PRÉ CARLOS MAX MAZZEI AQUANAII 30.00 
7 119438 25 + THIAGO PARAISO CIA ATHLETICA 32.19 
8 120103 PRÉ RAFAEL MOREIRA DE CARVALHO CAROCA CAVALCANTE UNICEUB 36.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 17:05

5ª PROVA - 100 METROS PEITO FEMININO (07/12/2019)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:05
1 3213 75 + NORMA NOGUEIRA CAMPOS D STAK 2:50.13 
2 3960 55 + CONSUELO VIDAL DE OLIVEIRA FEIJO D STAK 2:30.00 
3 1967 60 + MYRIAN DORELLA FERREIRA (CIA ATHLETICA) CIA ATHLETICA 1:50.00 
4 4507 65 + MARIA DE FATIMA REIS PIRES SETUL 1:35.56 
5 3254 60 + SILVIA REGINA TORQUATO JAMBO D STAK 1:49.78 
6 7274 60 + CECILIA MARIA OLIVEIRA DE CASTRO UNICEUB 1:50.16 
7 7296 70 + MARIA GALDINO DIAS SETUL 2:36.47 
8 2553 65 + MAGDA MACHADO GOMES IATE BRASILIA 3:50.00 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:10
1 115535 55 + ANA PAULA DE FREITAS SILVA SETUL 1:55.00 
2 105280 40 + SOLANGE MARIA DE CARVALHO OLIVEIRA SETUL 1:53.00 
3 6964 50 + MARIA JOSE FERRO SEABRA NUNES (BODY WORK) BODYWORK/MBTC 1:48.38 
4 115506 50 + ANA ROSA CHAVES MARWELL DE OLIVEIRA SETUL 1:42.38 
5 100367 50 + EUNICE LEMOS ROSAL DAROS CIA ATHLETICA 1:43.00 
6 116708 45 + IVY FERMON CARDOSO DA COSTA SETUL 1:50.00 
7 7789 55 + MARIA CRISTINA CARLONI D STAK 1:55.00 
8 110996 50 + ANDRÉIA BASTOS OLIVEIRA SETUL 2:37.59 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:13
2 115488 30 + SíLVIA SOUSA DE ALMEIDA SETUL 2:00.00 
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3 116733 PRÉ NATHáLIA DE SOUSA MIRANDA SETUL 1:47.00 
4 106507 25 + ANA LUÍSA SOARES DE CARVALHO UNICEUB 1:23.00 
5 115266 30 + NATHáLIA VALLE SOUZA RODRIGUES D STAK 1:36.00 
6 119485 PRÉ BáRBARA CRISTINA DIAS LEDES SETUL 1:47.56 
7 118337 PRÉ FERNANDA VIANA DE MORAIS SETUL 2:10.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 17:16

6ª PROVA - 100 METROS PEITO MASCULINO (07/12/2019)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:16
1 7779 75 + GUILLERMO JOSE ASPER Y VALDES IATE BRASILIA 3:13.00 
2 109301 65 + CLEBER LAGO DO VALLE MELLO FILHO UNICEUB 1:57.15 
3 7315 60 + VALTER JOSE COSER IATE BRASILIA 1:43.00 
4 7273 65 + JOSÉ ALVES RODRIGUES (AQUANAII) AQUANAII 1:28.32 
5 3981 65 + JOSE EDILSON MARTINS BARROS D STAK 1:30.00 
6 4740 65 + EDWARD CATTETE PINHEIRO FILHO IATE BRASILIA 1:50.00 
7 7297 70 + FERNANDO FREIRE DIAS SETUL 2:35.86 
8 24208 70 + MANOEL LUIZ OLIVEIRA GOMES DE ALMEIDA SETUL 3:21.00 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:20
1 100360 55 + ARNALDO SAMPAIO DE MORAIS GODOY IATE BRASILIA 1:58.00 
2 110508 55 + SERGIO FORTUNATO UNIQUE JURASSIC 1:47.69 
3 107841 60 + JOSÉ DE SOUSA CASTRO SETUL 1:30.00 
4 2954 55 + ROBERTO FUINA VERSIANI (ÁGUA VIDA) IATE BRASILIA 1:27.00 
5 5685 60 + DANILO DANTAS DE LIMA D STAK 1:29.83 
6 116247 55 + EDUARDO DO NASCIMENTO SANTOS SETUL 1:30.00 
7 107338 55 + MAURICIO AYALA RINCON D STAK 1:55.00 
8 105709 50 + EDMILSON ADEODATO PINHEIRO BODYWORK/MBTC 2:27.60 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:23
1 116283 45 + PAULO GOMES GONÇALVES D STAK 1:50.00 
2 115311 50 + ANDRé HIROSHI HAYASHI ALVES D STAK 1:45.00 
3 7226 50 + RILDO ROCHA GRAVINA IATE BRASILIA 1:35.90 
4 2356 50 + JEFFERSON LUIS LIMA CRUZ (BODY WORK - DF) BODYWORK/MBTC 1:20.38 
5 120109 50 + GERHARD WAACK BRAGA EXERCITO BR 1:22.00 
6 115219 45 + CARLOS FREDERICO CARVALHO REDMOND FORTES AQUANAII 1:40.00 
7 118291 50 + CELSO LUIZ DE SOUZA LACERDA SETUL 1:45.23 
8 105281 45 + CARLOS MAGNO OLIVEIRA RIBEIRO SETUL 1:58.00 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:26
1 116280 40 + ANDRE RICARDO REIS XAVIER D STAK 1:30.00 
2 105103 40 + ROGÉRIO DIAS DE ARAÚJO D STAK 1:21.00 
3 116725 40 + RICARDO DIAS DOS SANTOS SETUL 1:18.05 
4 4653 45 + JOAO ALEXANDRE RIBEIRO G BARBOSA (ASBAC) AQUANAII 1:12.99 
5 23813 40 + LEONARDO MONTEIRO GAROTTI (ASBAC) AQUANAII 1:15.00 
6 109188 45 + RODRIGO CESAR SAMPAIO CAMPOS SETUL 1:20.00 
7 112783 40 + ROLDÃO VEIGA BRANDÃO (ASBAC) AQUANAII 1:26.00 
8 116663 35 + FABIO DE SOUZA MUNIZ SETUL 3:00.00 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:30
1 118336 35 + IVAN BERNARDONI NAKANDAKARE ACADEMIA TORP DE BRASILI 1:26.92 
2 100519 35 + ALEXANDRE RESENDE TOFETI (BODY WORK) BODYWORK/MBTC 1:20.00 
3 115035 35 + HENRIQUE CHIGUEO IWACE (FELIPE MAIA) UNIQUE JURASSIC 1:10.81 
4 103197 30 + MÁRCIO DE ANDRADE MELLO UNICEUB 1:08.08 
5 7802 30 + FRANÇOIS MAUREL (BODYWORK/MBTC) BODYWORK/MBTC 1:10.09 
6 103763 35 + WAGNER BRITTO VAZ DE OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC 1:20.00 
7 104688 25 + PEDRO MICHEL FERREIRA SINIMBU UNICEUB 1:25.00 
8 116282 35 + GABRIEL MATOS BAHIA D STAK 1:40.00 

6ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:33
3 113511 25 + WILSON DASILAR DE SOUZA MOREIRA UNICEUB 1:17.00 
4 109966 25 + CIRO THOMÉ QUEIROZ TORRES D STAK 1:16.00 
5 110684 PRÉ CARLOS MAX MAZZEI AQUANAII 1:16.85 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 17:35
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7ª PROVA - 50 METROS COSTAS FEMININO (07/12/2019)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:35
1 119548 65 + SILVIA VELHO IATE BRASILIA 1:50.00 
2 3213 75 + NORMA NOGUEIRA CAMPOS D STAK 1:20.40 
3 3734 65 + VICENTINA APARECIDA PEREIRA DE MOURA BODYWORK/MBTC 1:07.04 
4 7211 70 + CREUZA NATÁLIA FIALHO PRADO UNICEUB 57.43 
5 24980 70 + MARLI VERAS DE SOUSA SETUL 1:05.22 
6 25204 75 + MARIA TEREZA DE SOUZA CORREIA SETUL 1:10.00 
7 2553 65 + MAGDA MACHADO GOMES IATE BRASILIA 1:50.00 
8 100470 80 + GERALDA FERREIRA DE ARAUJO SETUL 2:03.92 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:39
2 1015 60 + MARIA CRISTINA LEMOS VASCONCELOS D STAK 1:04.11 
3 4743 65 + HELANE QUEZADO DE MAGALHÃES (CIA. AQUÁTICA) IATE BRASILIA 57.05 
4 1967 60 + MYRIAN DORELLA FERREIRA (CIA ATHLETICA) CIA ATHLETICA 44.71 
5 3254 60 + SILVIA REGINA TORQUATO JAMBO D STAK 48.64 
6 5423 60 + TANIA SANTOS DIAS IATE BRASILIA 1:00.00 
7 120023 60 + WALQUíRIA DE OLIVEIRA MORAES IATE BRASILIA 2:00.00 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:43
1 113802 50 + ELEONORA MARAVALHAS D STAK 1:00.53 
2 105739 55 + MARIA CRISTINA BASTOS OLIVEIRA SETUL 1:00.00 
3 6743 55 + BEATRIZ DE MENDONCA JORGE E COSTA IATE BRASILIA 58.00 
4 6681 50 + CÉLIA MARIA P. C. DE CARVALHO  (ASBAC) AQUANAII 45.00 
5 7478 55 + CHRISTIANE DE NORONHA FONSECA (PINGUIMAP.COM) BODYWORK/MBTC 57.93 
6 115535 55 + ANA PAULA DE FREITAS SILVA SETUL 58.00 
7 113264 50 + EVANINE BORGES PIZANI [convidado] D STAK 1:00.00 *
8 119617 50 + MARIA HELENA DE SOUZA VIANA IATE BRASILIA 1:40.00 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:46
1 105561 45 + THELMA MARIA MELO PINHEIRO BODYWORK/MBTC 59.57 
2 119415 35 + CECíLIA DE FARIA SAMPAIO SETUL 53.00 
3 1511 50 + ANA PAULA TORRES GONCALVES UNIQUE JURASSIC 41.00 
4 7413 40 + TICIANA LOPES PONTES BOURSCHEIT CIA ATHLETICA 34.66 
5 7014 40 + DENISE OSTI COSCRATO BALSAMO UNIQUE JURASSIC 37.50 
6 119526 35 + LIDIANE DUARTE MARTINS CIA ATHLETICA 44.00 
7 119531 45 + DANIELA SANTA ROSA QUEIROGA IATE BRASILIA 55.00 
8 120093 40 + AMANDA KAALYNNE PINHEIRO ALVES RUFINO IATE BRASILIA 1:00.00 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:49
3 104566 25 + THALITA PEREIRA SALVIANO (ASBAC) AQUANAII 40.00 
4 113495 25 + CAROLINA MARIANI PIANA UNICEUB 33.73 
5 106495 30 + LUCIANA CAETANO YAMANAKA UNIQUE JURASSIC 35.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 17:51

8ª PROVA - 50 METROS COSTAS MASCULINO (07/12/2019)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:51
1 7297 70 + FERNANDO FREIRE DIAS SETUL 1:03.27 
2 4340 70 + CARLOS TADEU CARVALHO D STAK 55.00 
3 7016 65 + EURIPEDES GOMES REIS (G5 EMPREENDIMENTOS) BODYWORK/MBTC 49.64 
4 1979 65 + ROBERTO PEQUENO FURTADO MENDONCA D STAK 43.00 
5 4740 65 + EDWARD CATTETE PINHEIRO FILHO IATE BRASILIA 43.02 
6 7788 60 + JOSEDIL OLIVEIRA DOS SANTOS D STAK 52.92 
7 2913 65 + EBER ROMÃO DE MELO D STAK 56.00 
8 4670 85 + JOVINO JOSE DOS SANTOS BODYWORK/MBTC 1:49.63 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:54
1 110508 55 + SERGIO FORTUNATO UNIQUE JURASSIC 50.00 
2 118308 60 + ELCIO MUNIZ SETUL 49.54 
3 7315 60 + VALTER JOSE COSER IATE BRASILIA 42.42 
4 6655 60 + JOSE GUSTAVO SOUZA DE ALVARENGA (CIA AQUATICA) BODYWORK/MBTC 36.00 
5 4658 55 + GUSTAVO DE CARVALHO DALTON AQUANAII 40.00 
6 111483 60 + FRANCISCO JOSÉ HERCULANO (SPORT POINT) SETUL 44.01 
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7 109977 55 + HEITOR MASAO UNO D STAK 50.00 
8 110094 55 + ALESSANDRO MAGELA SAMPAIO CAMPOS SETUL 50.12 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:57
1 7037 50 + JACSON GONÇALVES DE MEDEIROS BODYWORK/MBTC 45.00 
2 105061 45 + IVAN SALZO UNIQUE JURASSIC 40.00 
3 107433 50 + FABIO ALMEIDA ESTEVES BODYWORK/MBTC 38.00 
4 5090 55 + MARCO ANTONIO DE SOUZA COSTA D STAK 33.93 
5 8127 45 + CARLOS OTÁVIO PONTUAL JÚNIOR BODYWORK/MBTC 34.90 
6 7057 55 + MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS) SETUL 39.00 
7 7226 50 + RILDO ROCHA GRAVINA IATE BRASILIA 44.00 
8 107865 50 + MARCOS ANTONIO MARQUES UNICEUB 50.01 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:00
1 112146 35 + FáBIO HENRIQUE COELHO ESTIVAL SETUL 52.45 
2 119978 40 + ATILA PIMENTEL R. MELLO IATE BRASILIA 41.00 
3 7794 40 + MARCELO ANDRÉAS FARIA DE BRITTO BODYWORK/MBTC 36.20 
4 4719 45 + MARCELO LIMA IATE BRASILIA 29.90 
5 6631 45 + ANDRE BEREZOWSKI CIA ATHLETICA 34.42 
6 118336 35 + IVAN BERNARDONI NAKANDAKARE ACADEMIA TORP DE BRASILI 37.47 
7 118901 40 + ADRIANO ANTUNES MIQUELANTE IATE BRASILIA 50.00 
8 100504 40 + RENATO CARVALHO DA CRUZ SETUL 1:00.00 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:03
1 115035 35 + HENRIQUE CHIGUEO IWACE (FELIPE MAIA) UNIQUE JURASSIC 35.00 
2 119499 35 + FERNANDO LEME GODOY DOS SANTOS D STAK 34.00 
3 51602 30 + VICTOR MELO PICKINA UNIQUE JURASSIC 31.00 
4 116125 30 + RICARDO MACHADO OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC 26.00 
5 7417 35 + MARIO RODRIGUES DE ARAUJO AQUANAII 29.50 
6 118194 35 + JOSE WILSON MAGALHAES JUNIOR SETUL 33.00 
7 103763 35 + WAGNER BRITTO VAZ DE OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC 34.00 
8 105139 25 + LUCAS NONATO DA SILVA ARAÚJO BODYWORK/MBTC 1:00.00 

6ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:06
2 111836 25 + RODRIGO VENTURA CIA ATHLETICA 37.00 
3 111808 25 + WELLINGTON NASCIMENTO REIS TEIXEIRA SETUL 34.00 
4 108031 25 + GUILHERME MIRANDA RABELO (IATE CLUBE DE BRASILIA IATE BRASILIA 27.00 
5 106543 25 + LUCAS RABÊLO CAMPOS UNIQUE JURASSIC 29.99 
6 109313 25 + THIAGO SOARES COSER IATE BRASILIA 35.00 
7 118372 25 + KAINã RIBEIRO NOGUEIRA SETUL 40.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 18:08

9ª PROVA - 100 METROS LIVRE FEMININO (07/12/2019)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:08
1 25204 75 + MARIA TEREZA DE SOUZA CORREIA SETUL 2:20.00 
2 24980 70 + MARLI VERAS DE SOUSA SETUL 1:58.18 
3 120023 60 + WALQUíRIA DE OLIVEIRA MORAES IATE BRASILIA 1:45.00 
4 7296 70 + MARIA GALDINO DIAS SETUL 1:01.40 
5 119548 65 + SILVIA VELHO IATE BRASILIA 1:40.00 
6 7274 60 + CECILIA MARIA OLIVEIRA DE CASTRO UNICEUB 1:48.00 
7 2623 65 + MARGARIDA BENQUERER COSTA D STAK 2:10.25 
8 112784 75 + SILVIA DE OLIVEIRA MAGALHÃES D STAK 2:46.06 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:12
2 119617 50 + MARIA HELENA DE SOUZA VIANA IATE BRASILIA 2:30.00 
3 7308 55 + MARIA TEREZA ALMEIDA CUNHA DE CASTRO CIA ATHLETICA 1:35.00 
4 7789 55 + MARIA CRISTINA CARLONI D STAK 1:29.00 
5 3980 60 + GRACIETE MARIA NASCIMENTO BARROS D STAK 1:35.00 
6 3960 55 + CONSUELO VIDAL DE OLIVEIRA FEIJO D STAK 1:40.00 
7 113802 50 + ELEONORA MARAVALHAS D STAK 4:38.87 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:17
1 116708 45 + IVY FERMON CARDOSO DA COSTA SETUL 1:36.00 
2 119531 45 + DANIELA SANTA ROSA QUEIROGA IATE BRASILIA 1:30.00 
3 115584 45 + ROSSANA MARIA DELPINO SAPENA UNICEUB 1:25.00 
4 102031 45 + SILVIA PEIXOTO BEREZOWSKI CIA ATHLETICA 1:16.92 
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5 6964 50 + MARIA JOSE FERRO SEABRA NUNES (BODY WORK) BODYWORK/MBTC 1:20.38 
6 4498 50 + KARLA LOPES BARBOSA (BODY WORK) BODYWORK/MBTC 1:30.00 
7 6681 50 + CÉLIA MARIA P. C. DE CARVALHO  (ASBAC) AQUANAII 1:35.00 
8 7437 50 + DANIELA FRANCESCUTTI MARTINS HOTT D STAK 1:40.00 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:20
1 110969 40 + NATHANE MABEL BRIXNER BODYWORK/MBTC 1:40.00 
2 119487 40 + GABRIELA TUNES DA SILVA AQUAFAN 1:34.00 
3 116665 35 + MARIANA DA COSTA AMORIM SETUL 1:24.34 
4 7413 40 + TICIANA LOPES PONTES BOURSCHEIT CIA ATHLETICA 1:08.00 
5 112778 35 + FLáVIA PALMEIRA DE MOURA COELHO D STAK 1:19.00 
6 119526 35 + LIDIANE DUARTE MARTINS CIA ATHLETICA 1:27.00 
7 120111 35 + CAMILA MACHADO GARCIA DE LIMA SETUL 1:39.34 
8 120093 40 + AMANDA KAALYNNE PINHEIRO ALVES RUFINO IATE BRASILIA 1:45.00 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:23
1 112258 30 + LUCIANA LEMOS BARRETTO BODYWORK/MBTC 1:42.30 
2 114952 25 + ADMá CORDEIRO ALVES SETUL 1:20.00 
3 100476 35 + MAIRA MACHADO VAZ D STAK 1:17.00 
4 111000 25 + DHARA VIEIRA ALCâNTARA UNICEUB 1:08.00 
5 115363 30 + ANNE DE SOUZA MUNIZ BODYWORK/MBTC 1:10.34 
6 109655 35 + SANDRA CAROLINA PETERS QUEIROZ BODYWORK/MBTC 1:18.55 
8 116244 30 + NATáLIA TORQUATO JAMBO D STAK 2:56.99 

6ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:27
3 118337 PRÉ FERNANDA VIANA DE MORAIS SETUL 1:40.00 
4 8122 25 + SIMONE NORONHA KOHLER IATE BRASILIA 1:00.00 
5 106507 25 + ANA LUÍSA SOARES DE CARVALHO UNICEUB 1:06.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 18:30

10ª PROVA - 100 METROS LIVRE MASCULINO (07/12/2019)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:30
1 24208 70 + MANOEL LUIZ OLIVEIRA GOMES DE ALMEIDA SETUL 2:05.40 
2 109301 65 + CLEBER LAGO DO VALLE MELLO FILHO UNICEUB 1:46.50 
3 2508 65 + ADEMIR FARIA DA SILVA (AQUANAII) AQUANAII 1:40.00 
4 7273 65 + JOSÉ ALVES RODRIGUES (AQUANAII) AQUANAII 1:09.14 
5 4726 65 + MURILO SANTOS LOBATO IATE BRASILIA 1:20.00 
6 25512 75 + FRANCISCO SABINO AMURIM SETUL 1:43.61 
7 100458 70 + FRANCISCO XAVIER DA SILVA SETUL 2:00.00 
8 1805 60 + JOSE WILSON BRASIL NASCIMENTO D STAK 2:45.00 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:34
1 110781 55 + FRANCISCO EMANUEL LEITE PEREIRA IATE BRASILIA 1:21.14 
2 5685 60 + DANILO DANTAS DE LIMA D STAK 1:19.03 
3 118726 55 + HEBER GARCIA PORTELLA EXERCITO BR 1:10.00 
4 110094 55 + ALESSANDRO MAGELA SAMPAIO CAMPOS SETUL 1:08.58 
5 116247 55 + EDUARDO DO NASCIMENTO SANTOS SETUL 1:10.00 
6 5847 60 + NILO SERGIO MARQUES MAIA (SESI TAG NORTE) IATE BRASILIA 1:14.30 
7 118066 55 + JOSé FERNANDES DE LIMA JúNIOR SETUL 1:20.00 
8 120091 60 + RICARDO ZELENOVSKY BODYWORK/MBTC 1:35.00 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:36
1 119459 50 + IODESVALDO GARCIA DA SILVA SETUL 1:37.18 
2 103454 45 + DANIEL CARSALADE QUEIROGA IATE BRASILIA 1:10.00 
3 103449 50 + OTTO HENRIQUE BORGES TAQUARY SETUL 1:07.45 
4 118342 50 + NAZARENO ALVES DE ANDRADE SETUL 1:03.20 
5 114375 50 + PAUL CHRISTIAN UMBECK AQUANAII 1:07.00 
6 111536 50 + JOÃO BATISTA LOBATO JÚNIOR SETUL 1:10.00 
7 104668 45 + VINICIUS DE PAULA MEDEIROS SETUL 1:17.00 
8 105709 50 + EDMILSON ADEODATO PINHEIRO BODYWORK/MBTC 2:15.00 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:39
1 119482 40 + GUILHERME COSTA SILVA IATE BRASILIA 1:30.00 
2 109991 40 + EDUARDO HENRIQUE DE RESENDE CUNHA UNIQUE JURASSIC 1:13.00 
3 105061 45 + IVAN SALZO UNIQUE JURASSIC 1:10.00 
4 100503 45 + SANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS SETUL 1:02.00 
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5 110584 45 + FABIO VICARIA (ASBAC) AQUANAII 1:04.00 
6 120110 40 + MARCELO SEMERENE FARAH UNIQUE JURASSIC 1:10.00 
7 118901 40 + ADRIANO ANTUNES MIQUELANTE IATE BRASILIA 1:15.00 
8 100504 40 + RENATO CARVALHO DA CRUZ SETUL 1:30.00 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:41
1 116282 35 + GABRIEL MATOS BAHIA D STAK 1:20.00 
2 7374 40 + LEONARDO BRITTO VAZ DE OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC 1:00.99 
3 109990 40 + FELIPE MATEUS SAMPAIO DA SILVA UNIQUE JURASSIC 59.00 
4 106969 40 + BRENO BAJO DUTRA BODYWORK/MBTC 55.67 
5 109982 40 + PAULO AMED D STAK 59.00 
6 6700 40 + FABIO ORLANDINI (M&MS COACH MESSIAS) UNIQUE JURASSIC 1:00.00 
7 103759 40 + AKIRA NITAHARA SOUZA SETUL 1:07.00 
8 112146 35 + FáBIO HENRIQUE COELHO ESTIVAL SETUL 1:30.32 

6ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:43
1 7804 35 + THIAGO DE OLIVEIRA DOS REIS(UNICEUB) UNICEUB 1:07.00 
2 100519 35 + ALEXANDRE RESENDE TOFETI (BODY WORK) BODYWORK/MBTC 1:06.00 
3 118842 35 + GUSTAVO NINO SETUL 1:04.00 
4 115108 35 + GUSTAVO MEDONçA WAGNER UNIQUE JURASSIC 1:00.05 
5 115507 35 + THALES PEREIRA OLIVEIRA CIA ATHLETICA 1:03.26 
6 114908 35 + CARLOS EDUARDO FRAZãO DO AMARAL (ASBAC) AQUANAII 1:06.00 
7 112083 35 + MARLON LUCIO DA SILVA DE SOUSA SETUL 1:06.65 
8 117738 35 + VICTOR BARROS DE MENEZES FARIAS UNICEUB 1:13.00 

7ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:45
1 104688 25 + PEDRO MICHEL FERREIRA SINIMBU UNICEUB 1:10.00 
2 111808 25 + WELLINGTON NASCIMENTO REIS TEIXEIRA SETUL 1:04.00 
3 110719 30 + PAULO GRIESE BRUNET (BODYWORK/MBTC) BODYWORK/MBTC 56.00 
4 8037 30 + GLAUBER HENRIQUE ARAÚJO DA SILVA IATE BRASILIA 51.00 
5 116125 30 + RICARDO MACHADO OLIVEIRA UNIQUE JURASSIC 52.00 
6 7802 30 + FRANÇOIS MAUREL (BODYWORK/MBTC) BODYWORK/MBTC 58.12 
7 109961 30 + HENRIQUE DE ALMEIDA RAMOS BODYWORK/MBTC 1:07.00 
8 105559 30 + THIAGO CATALÃO MAIA IATE BRASILIA 1:30.00 

8ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:47
1 119665 PRÉ DANIEL FERREIRA GORSKI SETUL 1:04.89 
2 106543 25 + LUCAS RABÊLO CAMPOS UNIQUE JURASSIC 59.99 
3 107360 25 + GUSTAVO GERLACH ZIEMATH CIA ATHLETICA 58.00 
4 107487 25 + BRUNO MARTINS WENCELEWSKI UNICEUB 57.00 
5 108583 25 + CAMILO PAIVA MATOS PIMENTEL AQUANAII 57.20 
6 111871 PRÉ IGOR DO NASCIMENTO SANTOS UNICEUB 58.00 
7 119438 25 + THIAGO PARAISO CIA ATHLETICA 1:02.89 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 18:49
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